MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC

PROCESSO LICITÓRIO Nº 86/2018
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08)
CONTRATADO: IPM SISTEMAS LTDA (01.258.027/0003-03)
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CUSTOMIZAÇÃO E DE ATENDIMENTO LOCAL NO SISTEMA DE GESTÃO ATENDE.NET

VALOR TOTAL: R$ 42.600,00 (quarenta e dois mil e seiscentos reais)
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 25, CAPUT, DA LEI 8666/93.
Benedito Novo, 09 de outubro de 2018
DÁRIO TONOLLI – Prefeito em Exercício